阳市中级人民法院作出（2022）辽 10 民初 6 号《辽宁省辽阳

市中级人民法院民事判决书》，再次驳回辽阳新时代民爆有限

责任公司对成远矿业和成元民爆主张承担赔偿责任的诉讼请

求。2023 年 2 月 13 日，辽阳新时代民爆有限责任公司和李健

再次提起上诉，2024 年 1 月 23 日辽宁省高级人民法院开庭审

理了此案，并于 2024 年 6 月 25 日作出（2023）辽民终 734 号

《辽宁省高级人民法院民事判决书》，辽阳新时代上诉中涉成

元、成远请求“（4）成元公司在其获利的人民币 4,800,645.20

（肆佰捌拾万零陆佰肆拾伍元贰角）范围内与李健承担连带责

任；（5）成远公司在其获利的人民币 17,101,633.28（壹仟柒佰

壹拾万壹仟陆佰叁拾叁元贰角捌分）范围内承担连带责任”已

被此终审判决驳回上诉，维持原判。重大未决诉讼风险本报告

期内已消除。 

公告编号：2025-011 

第三节 重大事件 

一、 重大事件索引 

事项 是或否 索引 

是否存在诉讼、仲裁事项 □是 √否  三.二.(一) 

是否存在提供担保事项 □是 √否        

是否对外提供借款 □是 √否